
31.12.2023Sestavený ke dni

Návrh závěrečného účtu za rok 2023 bez výhrad
Obec Horní Smržov

Obsah závěrečného účtu

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Obec Horní Smržov
Horní Smržov 139
679 61

00532126
Obec

Kontaktní údaje

Telefon 734468007
E-mail irena.haskova@seznam.cz

Plnění rozpočtu podrobného 1

Plnění rozpočtu podrobného 2

Plnění rozpočtu podrobného 5

Bilance dotací 6

Porovnání příjmů a výdajů 7

Stav intervalu účtů 8

Majetek 9

Strana



Obec Horní Smržov, IČO 00532126 KEO4 1.12.13 UR013

Plnění rozpočtu podrobného

Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Org vzestupně, UZ vzestupně, Nst vzestupně, Zdr vzestupně
12/2023

Par N+Z+UzPol Název Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený Rozdíl% %

Příjmy

Org

1111 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci 401 939,08 370 000,00 370 000,00108,63 108,63 -31 939,08

1112 Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené poplatníky 33 383,67 30 000,00 30 000,00111,28 111,28 -3 383,67

1113 Příjem z daně z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle
zvláštní sazby daně 96 293,59 80 000,00 80 000,00120,37 120,37 -16 293,59

1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 699 185,78 540 000,00 540 000,00129,48 129,48 -159 185,78

1122 Příjem z daně z příjmů právnických osob v případech, kdy
poplatníkem je obec, s výjimkou daně vybírané srážkou podle z 62 130,00 20 000,00 62 200,00310,65 99,89 70,00

1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 1 255 738,46 1 300 000,00 1 300 000,0096,60 96,60 44 261,54

1341 Příjem z poplatku ze psů 2 500,00 3 000,00 3 000,0083,33 83,33 500,00

1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství
a příjem z poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovi 80 620,00 80 000,00 80 000,00100,78 100,78 -620,00

1356 Příjem z úhrad za dobývání nerostů a poplatků za geologické
práce 14 075,80 15 000,00 15 000,0093,84 93,84 924,20

1361 Příjem ze správních poplatků 520,00 1 000,00 1 000,0052,00 52,00 480,00

1381 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z
technických her 17 861,35 15 000,00 15 000,00119,08 119,08 -2 861,35

1382 Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných her kromě
odvodu z výherních hracích přístrojů 0,19 0,00 0,000,00 0,00 -0,19

1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 127 302,89 130 000,00 130 000,0097,93 97,93 2 697,11

4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy
státního rozpočtu 0,00 74 900,00 0,000,00 0,00 0,00

980084111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy
státního rozpočtu 38 600,00 0,00 38 600,000,00 100,00 0,00

4112 Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci
souhrnného dotačního vztahu 74 900,00 0,00 74 900,000,00 100,00 0,00

131014116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 72 000,00 0,00 72 000,000,00 100,00 0,00

4222 Investiční přijaté transfery od krajů 129 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -129 000,00

4222 4222 Investiční přijaté transfery od krajů 0,00 0,00 129 000,000,00 0,00 129 000,00

2141 2112 Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 1 149 957,90 900 000,00 1 049 300,00127,77 109,59 -100 657,90

2141 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 11 361,00 0,00 11 300,000,00 100,54 -61,00

2310 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 78 097,00 155 000,00 155 000,0050,39 50,39 76 903,00

3315 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 246 660,00 95 000,00 215 400,00259,64 114,51 -31 260,00

3315 2112 Příjem z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje) 162,00 0,00 0,000,00 0,00 -162,00

3315 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 10 555,05 0,00 0,000,00 0,00 -10 555,05

3631 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 20 194,00 0,00 0,000,00 0,00 -20 194,00

3632 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 3 166,00 0,00 0,000,00 0,00 -3 166,00

3633 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a
jejich částí 49 206,00 50 000,00 50 000,0098,41 98,41 794,00

3639 2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 51 735,00 30 000,00 30 000,00172,45 172,45 -21 735,00

3639 3111 Příjem z prodeje pozemků 16 452,00 50 000,00 50 000,0032,90 32,90 33 548,00

3725 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 23 662,00 25 000,00 25 000,0094,65 94,65 1 338,00

6112 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 2 005,00 0,00 0,000,00 0,00 -2 005,00

6171 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a
jejich částí 4 600,00 10 000,00 10 000,0046,00 46,00 5 400,00

6171 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 19 173,51 0,00 0,000,00 0,00 -19 173,51

6310 2141 Příjem z úroků 496,46 1 000,00 58 000,0049,65 0,86 57 503,54

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 2 000 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -2 000 000,00

CELKEM: 6 793 533,73 3 974 900,00 4 594 700,00 -2 198 833,73170,91 147,86

strana 1Závěrečný účet za rok 2023



Obec Horní Smržov, IČO 00532126 KEO4 1.12.13 UR013

Plnění rozpočtu podrobného

Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Org vzestupně, UZ vzestupně, Nst vzestupně, Zdr vzestupně
12/2023

Par N+Z+UzPol Název Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený Rozdíl% %

Výdaje

Org

2141 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na
služebních místech 192 556,00 170 000,00 192 600,00113,27 99,98 44,00

2141 5021 Ostatní osobní výdaje 20 200,00 18 000,00 20 200,00112,22 100,00 0,00

2141 5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní
politiku zaměstnanosti 43 162,00 42 200,00 44 000,00102,28 98,10 838,00

2141 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 18 586,00 15 300,00 18 600,00121,48 99,92 14,00

2141 5038 Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za
škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání 800,20 1 000,00 1 000,0080,02 80,02 199,80

2141 5138 Nákup zboží za účelem dalšího prodeje 1 023 221,06 900 000,00 1 030 000,00113,69 99,34 6 778,94

2141 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 2 214,50 1 700,00 2 400,00130,26 92,27 185,50

2141 5153 Plyn 23 916,00 22 000,00 22 000,00108,71 108,71 -1 916,00

2141 5154 Elektrická energie 29 723,00 29 800,00 29 800,0099,74 99,74 77,00

2212 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 5 000,00 5 000,000,00 0,00 5 000,00

2212 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 876,00 0,00 0,000,00 0,00 -5 876,00

2212 5169 Nákup ostatních služeb 4 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -4 000,00

2212 5171 Opravy a udržování 9 075,00 95 000,00 305 000,009,55 2,98 295 925,00

2212 6121 Stavby 290 400,00 0,00 0,000,00 0,00 -290 400,00

2292 5323 Neinvestiční transfery krajům 12 400,00 0,00 12 400,000,00 100,00 0,00

2310 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 14 716,00 15 000,00 15 000,0098,11 98,11 284,00

2310 5164 Nájemné 2 262,00 0,00 0,000,00 0,00 -2 262,00

2310 5169 Nákup ostatních služeb 12 496,00 15 000,00 15 000,0083,31 83,31 2 504,00

2321 5169 Nákup ostatních služeb 9 014,00 7 300,00 7 300,00123,48 123,48 -1 714,00

2321 5493 Účelové neinvestiční transfery fyzickým osobám 249 536,00 500 000,00 475 600,0049,91 52,47 226 064,00

3113 5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím 5 000,00 0,00 5 000,000,00 100,00 0,00

3315 5021 Ostatní osobní výdaje 42 448,00 50 000,00 50 000,0084,90 84,90 7 552,00

3315 5134 Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek 4 651,00 5 000,00 5 000,0093,02 93,02 349,00

3315 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 2 130,50 10 000,00 10 000,0021,31 21,31 7 869,50

3315 5151 Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových
vod 2 158,00 3 000,00 3 000,0071,93 71,93 842,00

3315 5153 Plyn 58 856,36 60 000,00 60 000,0098,09 98,09 1 143,64

3315 5154 Elektrická energie 55 762,00 60 000,00 60 000,0092,94 92,94 4 238,00

3315 5169 Nákup ostatních služeb 5 593,00 10 000,00 10 000,0055,93 55,93 4 407,00

3315 5171 Opravy a udržování 4 806,00 52 000,00 60 000,009,24 8,01 55 194,00

3315 5175 Pohoštění 30,50 0,00 0,000,00 0,00 -30,50

3341 5171 Opravy a udržování 0,00 40 000,00 26 200,000,00 0,00 26 200,00

3399 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 8 656,00 3 000,00 8 700,00288,53 99,49 44,00

3399 5169 Nákup ostatních služeb 6 000,00 5 000,00 6 000,00120,00 100,00 0,00

3399 5175 Pohoštění 3 394,40 0,00 2 800,000,00 121,23 -594,40

3399 5194 Výdaje na věcné dary 14 073,00 12 000,00 15 300,00117,28 91,98 1 227,00

3412 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 755,00 0,00 10 800,000,00 99,58 45,00

3412 5169 Nákup ostatních služeb 25 948,13 50 000,00 30 200,0051,90 85,92 4 251,87

3412 5171 Opravy a udržování 0,00 200 000,00 0,000,00 0,00 0,00

3412 6121 Stavby 55 660,00 0,00 209 000,000,00 26,63 153 340,00

3412 6121 422 Stavby 145 091,10 0,00 0,000,00 0,00 -145 091,10

3412 6121 4222 Stavby 123 916,10 0,00 129 000,000,00 96,06 5 083,90

3613 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 40 000,00 0,000,00 0,00 0,00

strana 2Závěrečný účet za rok 2023



Obec Horní Smržov, IČO 00532126 KEO4 1.12.13 UR013

Plnění rozpočtu podrobného

Par N+Z+UzPol Název Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený Rozdíl% %

Výdaje

Org

3631 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 7 389,00 0,00 0,000,00 0,00 -7 389,00

3631 5154 Elektrická energie 16 075,00 55 000,00 55 000,0029,23 29,23 38 925,00

3631 5171 Opravy a udržování 58,80 5 000,00 5 000,001,18 1,18 4 941,20

3632 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 8 146,00 0,00 0,000,00 0,00 -8 146,00

3632 5151 Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových
vod 241,00 1 000,00 1 000,0024,10 24,10 759,00

3632 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 19 000,00 19 000,000,00 0,00 19 000,00

3633 5169 Nákup ostatních služeb 38 205,75 0,00 40 000,000,00 95,51 1 794,25

3633 5171 Opravy a udržování 0,00 210 000,00 0,000,00 0,00 0,00

3721 5169 Nákup ostatních služeb 11 577,47 20 000,00 20 000,0057,89 57,89 8 422,53

3722 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 818,00 0,00 1 800,000,00 101,00 -18,00

3722 5169 Nákup ostatních služeb 149 393,36 120 000,00 150 000,00124,49 99,60 606,64

3725 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 5 000,00 3 200,000,00 0,00 3 200,00

3725 5173 Cestovné 150,00 0,00 0,000,00 0,00 -150,00

3745 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na
služebních místech 14 763,00 0,00 18 000,000,00 82,02 3 237,00

131013745 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na
služebních místech 54 000,00 0,00 54 000,000,00 100,00 0,00

3745 5021 Ostatní osobní výdaje 58 700,00 70 000,00 60 000,0083,86 97,83 1 300,00

3745 5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní
politiku zaměstnanosti 4 277,00 0,00 4 100,000,00 104,32 -177,00

131013745 5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní
politiku zaměstnanosti 13 800,00 0,00 13 800,000,00 100,00 0,00

3745 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 5 472,00 0,00 2 300,000,00 237,91 -3 172,00

131013745 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 4 200,00 0,00 4 200,000,00 100,00 0,00

3745 5038 Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za
škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání 250,80 0,00 0,000,00 0,00 -250,80

3745 5132 Ochranné pomůcky 4 716,00 2 000,00 2 000,00235,80 235,80 -2 716,00

3745 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 18 992,50 15 000,00 15 000,00126,62 126,62 -3 992,50

3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 9 874,00 0,00 10 000,000,00 98,74 126,00

3745 5171 Opravy a udržování 6 157,00 13 000,00 13 000,0047,36 47,36 6 843,00

4379 5321 Neinvestiční transfery obcím 5 611,00 5 000,00 5 700,00112,22 98,44 89,00

5213 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 10 000,00 0,000,00 0,00 0,00

5213 5903 Rezerva na krizová opatření 0,00 0,00 10 000,000,00 0,00 10 000,00

5512 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 5 000,00 0,000,00 0,00 0,00

5512 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 15 000,00 0,000,00 0,00 0,00

5512 6121 Stavby 21 780,00 0,00 22 000,000,00 99,00 220,00

6112 5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 444 293,00 444 000,00 444 000,00100,07 100,07 -293,00

6112 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 39 986,00 42 200,00 42 200,0094,75 94,75 2 214,00

6112 5167 Služby školení a vzdělávání 5 802,00 0,00 0,000,00 0,00 -5 802,00

6112 5173 Cestovné 1 331,00 7 000,00 7 000,0019,01 19,01 5 669,00

6112 5175 Pohoštění 0,00 6 800,00 6 800,000,00 0,00 6 800,00

980086118 5021 Ostatní osobní výdaje 19 009,00 0,00 19 100,000,00 99,52 91,00

980086118 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 0,00 16 400,000,00 0,00 16 400,00

980086118 5175 Pohoštění 3 092,00 0,00 3 100,000,00 99,74 8,00

6171 5021 Ostatní osobní výdaje 124 623,00 150 000,00 150 000,0083,08 83,08 25 377,00

6171 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 444,00 2 000,00 2 000,0022,20 22,20 1 556,00

6171 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 11 329,50 10 000,00 10 000,00113,30 113,30 -1 329,50

6171 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 17 045,60 35 000,00 35 000,0048,70 48,70 17 954,40

6171 5151 Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových
vod 1 539,00 4 000,00 4 000,0038,48 38,48 2 461,00

6171 5153 Plyn 19 544,45 25 000,00 25 000,0078,18 78,18 5 455,55

strana 3Závěrečný účet za rok 2023



Obec Horní Smržov, IČO 00532126 KEO4 1.12.13 UR013

Plnění rozpočtu podrobného

Par N+Z+UzPol Název Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený Rozdíl% %

Výdaje

Org

6171 5154 Elektrická energie 11 608,00 30 000,00 30 000,0038,69 38,69 18 392,00

6171 5161 Poštovní služby 1 513,00 2 000,00 2 000,0075,65 75,65 487,00

6171 5162 Služby elektronických komunikací 9 833,49 10 000,00 10 000,0098,33 98,33 166,51

6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 1 020,00 0,00 0,000,00 0,00 -1 020,00

6171 5167 Služby školení a vzdělávání 3 500,00 4 000,00 4 000,0087,50 87,50 500,00

6171 5168 Zpracování dat a služby související s informačními a
komunikačními technologiemi 13 625,00 0,00 0,000,00 0,00 -13 625,00

6171 5169 Nákup ostatních služeb 20 952,17 82 700,00 79 100,0025,34 26,49 58 147,83

6171 5171 Opravy a udržování 101 524,00 30 000,00 100 000,00338,41 101,52 -1 524,00

6171 5173 Cestovné 571,00 1 000,00 1 000,0057,10 57,10 429,00

6171 5175 Pohoštění 1 162,40 0,00 0,000,00 0,00 -1 162,40

6171 5222 Neinvestiční transfery spolkům 2 000,00 2 000,00 2 000,00100,00 100,00 0,00

6171 5229 Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným osobám 4 368,00 4 500,00 4 500,0097,07 97,07 132,00

6171 5321 Neinvestiční transfery obcím 1 000,00 5 400,00 1 000,0018,52 100,00 0,00

6171 5329 Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 2 240,00 2 400,00 2 400,0093,33 93,33 160,00

6171 5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím 8 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -8 000,00

6171 5492 Dary fyzickým osobám 17 963,00 0,00 0,000,00 0,00 -17 963,00

6171 5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 24 311,06 0,00 0,000,00 0,00 -24 311,06

6310 5163 Služby peněžních ústavů 7 205,20 6 000,00 7 300,00120,09 98,70 94,80

6320 5163 Služby peněžních ústavů 8 945,00 10 000,00 10 000,0089,45 89,45 1 055,00

6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 2 000 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -2 000 000,00

6399 5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 62 130,00 20 000,00 62 200,00310,65 99,89 70,00

980086402 5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 9 400,00 9 400,00 9 400,00100,00 100,00 0,00

981876402 5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 22 120,00 22 200,00 22 200,0099,64 99,64 80,00

CELKEM: 6 017 760,40 3 974 900,00 4 537 700,00 -1 480 060,40151,39 132,62

strana 4Závěrečný účet za rok 2023



Obec Horní Smržov, IČO 00532126 KEO4 1.12.13 UR013

Plnění rozpočtu podrobného

Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Org vzestupně, UZ vzestupně, Nst vzestupně, Zdr vzestupně
12/2023

Par N+Z+UzPol Název Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený Rozdíl% %

Financování

Org

8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech
kromě změn stavů účtů státních finančních aktiv, které tvoří kap 3 146 169,67 0,00 4 000 000,000,00 78,65 853 830,33

8118 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje -4 000 000,00 0,00 -4 057 000,000,00 98,60 -57 000,00

8901 Operace z peněžních účtů rozpočtové jednotky nemající
charakter příjmů a výdajů vládního sektoru 78 057,00 0,00 0,000,00 0,00 -78 057,00

CELKEM: -775 773,33 0,00 -57 000,00 718 773,330,00 1361,0

strana 5Závěrečný účet za rok 2023



Obec Horní Smržov, IČO 00532126 KEO4 1.12.13 UR025

Bilance dotací za období 01.2023 - 12.2023

Bez návrhu rozpočtových změn

Plnění v %
N+Z+Uz Název Rozpočet příjmů Rozpočet výdajů Příjmy Výdaje příjmy výdaje

V/P
%

000013101 Aktivní politika zaměstnanosti pro okresní úřady a obce 0,00 0,00 72 000,00 0,00 0,0072 000,00 100,00
Rozpočet upravený: 72 000,00 72 000,00 100,00 100,00

000098008 Účelové dotace na výdaje spojené s volbou prezidenta ČR 0,00 9 400,00 38 600,00 0,00 335,1231 501,00 81,61
Rozpočet upravený: 38 600,00 48 000,00 100,00 65,63

000098187 Úč.dot.na výd.spoj.se spol.volbami do Parlamentu ČR a 0,00 22 200,00 0,00 0,00 99,6422 120,00 0,00
Rozpočet upravený: 0,00 22 200,00 0,00 99,64

0,00 397,530,0031 600,00 110 600,00 125 621,00CELKEM 113,58

110 600,00 88,34100,00142 200,00

schválený rozpočet

upravený rozpočet

strana 6Závěrečný účet za rok 2023



Obec Horní Smržov, IČO 00532126 KEO4 1.12.13 UR053

Porovnání příjmů a výdajů

Období: 12/2023

Měsíc Příjmy Výdaje

Leden 431 595,22 249 363,84

Únor 328 735,40 316 722,78

Březen 2 470 045,16 2 386 486,73

Duben 251 619,17 247 327,01

Květen 385 866,96 229 191,32

Červen 486 470,62 244 504,09

Červenec 619 325,65 252 682,43

Srpen 333 436,97 324 732,77

Září 376 750,97 247 080,17

Říjen 293 813,90 287 449,27

Listopad 355 041,05 669 161,16

Prosinec 460 832,66 563 058,83

6 793 533,73 6 017 760,40CELKEM

strana 7Závěrečný účet za rok 2023



Obec Horní Smržov, IČO 00532126 KEO4 1.12.13 UC025

Stav intervalu účtů

7 454 607,17
563 048,03

Rozdíl

0,00
Obraty do data

454 593,82Obraty za období
Zůstatek

6 231 586,83

4 305 024,27**

Počáteční stav 5 636 498,82

8 017 655,2012 322 679,47

CELKEM: 454 593,82 563 048,03

Má dáti Dal

OBRATY

ZjPol DalParUZ PoznámkaNstSU Zdr Má dátiDat. UUPDoklad AU

Interval účtů: BU - KB

Org Akce

Období: 12/2023 - 12/2023

0,00
0,00

Rozdíl

0,00
Obraty do data

0,84Obraty za období
Zůstatek

9,24

100 980,74**

Počáteční stav 100 970,66

0,00100 980,74

CELKEM: 0,84 0,00

Má dáti Dal

OBRATY

ZjPol DalParUZ PoznámkaNstSU Zdr Má dátiDat. UUPDoklad AU

Interval účtů: Podúčet BU

Org Akce

Období: 12/2023 - 12/2023

2 000 194,40
10,80

Rozdíl

0,00
Obraty do data

6 238,00Obraty za období
Zůstatek

179 262,00

525 896,65**

Počáteční stav 2 340 601,85

2 000 205,202 526 101,85

CELKEM: 6 238,00 10,80

Má dáti Dal

OBRATY

ZjPol DalParUZ PoznámkaNstSU Zdr Má dátiDat. UUPDoklad AU

Interval účtů: ČNB

Org Akce

Období: 12/2023 - 12/2023

Obec Horní Smržov má založen termínovaný vklad krátkodobý u Komerční banky. Stav účtu k 31.12.2023 4 133 333,01 Kč.

strana 8Závěrečný účet za rok 2023



Obec Horní Smržov, IČO 00532126 KEO4 1.12.13 UC503

Majetek

Období: 12/2023

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 59 413,80 0,00 59 413,80
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 281 200,00 0,00 281 200,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 26 721 039,44 322 210,60 27 043 250,04
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 959 922,90 0,00 959 922,90
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 596 670,21 -20 093,90 1 576 576,31

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 540 341,57 -736,63 539 604,94
Kulturní předměty 948,00 0,00 948,00

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 0,00 346 060,00 346 060,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -59 413,80 0,00 -59 413,80
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -271 044,00 -1 908,00 -272 952,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -7 704 547,95 -538 452,00 -8 242 999,95
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -729 582,00 -69 341,90 -798 923,90
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -1 596 670,21 20 093,90 -1 576 576,31

Zboží a ostatní zásoby
Zboží na skladě 107 399,07 18 074,22 125 473,29

Hospodaření s majetkem obce:

Dne 21.11.2023 byla jmenována inventarizační komise k provedení inventury veškerého majetku, pohledávek a závazků obce k

31.12.2023. Předmětem inventury byly budovy, stavby, pozemky, veškerý hmotný a nehmotný majetek, zásoby zboží, peněžní prostředky

na bankovních účtech, závazky a pohledávky.

Významné pohyby dlouhodobého majetku:

- navýšení hodnoty u dlouhodobého hmotného majetku u staveb o 53 203,40 Kč převodem z nedokončeného dlouhodobého hmotného

majetku - Stožár pro SDH JBUD 11

- navýšení hodnoty u dlouhodobého hmotného majetku u staveb o 275 612,20 Kč převodem z nedokončeného dlouhodobého hmotného

majetku - Stezka dovednosti

- pořízení drobného dlouhodobého hmotného majetku v hodnotě 11 329,50 Kč - fotografie "Planeta Horní Smržov", nástěnný obraz 3x.

- přeřazení stožáru pro SDH JBUD 11 v hodnotě 31 423,40 Kč do nedokončeného dlouhodobého hmotného majetku.

- pozemky - vyřazení prodejen po provedeném vkladu do KN - p.č. 543/1, 543/7, 43.

strana 9Závěrečný účet za rok 2023



Obec Horní Smržov, IČO 00532126 KEO4 1.12.13 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

strana 10Závěrečný účet za rok 2023 strana 10 Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r.o.


